

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

B Green by Callapor A/S

**Hovedvejen 167
Kattrup
8361 Hasselager**

**ÅRSRAPPORT
2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16/12 2024

Hans Lehrskov Schultz
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 12 84 25 70

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Green by Callapor A/S Hovedvejen 167 Kattrup 8361 Hasselager
	CVR-nr: 12 84 25 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hans Lehrskov Schultz Birgitte Gajda Hougaard Laura Vilsbæk Olesen Erik Nørum Pedersen
Direktion	Erik Nørum Pedersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af krukker, ægte vintage og blomsterknolde.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det seneste regnskabsår er realiseret som forventet. Resultatet udgør t. kr. 560, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
BRUTTORESULTAT	4.343.791	3.979.913
1 Personaleomkostninger	-3.388.749	-3.630.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.625	-38.795
DRIFTSRESULTAT	946.417	310.720
Andre finansielle indtægter	16.871	6.661
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-113.474	-74.763
Andre finansielle omkostninger	-129.957	-537.560
RESULTAT FØR SKAT	719.857	-294.942
Skat af årets resultat	-159.730	64.540
ÅRETS RESULTAT	560.127	-230.402
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	60.127	-230.402
DISPONERET I ALT	560.127	-230.402

Balance 30. juni AKTIVER

Note	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.531	25.156
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	16.531	25.156
Depositum	155.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver	155.000	155.000
ANLÆGSAKTIVER	171.531	180.156
Handelsvarer	7.409.427	7.692.295
Forudbetaling for varer	286.719	393.239
Varebeholdninger	7.696.146	8.085.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	892.363	1.048.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.832	32.512
Andre tilgodehavender	73.845	98.601
Periodeafgrænsningsposter	166.130	171.805
Tilgodehavender	1.173.170	1.351.298
Likvide beholdninger	1.513.880	656.583
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.383.196	10.093.415
AKTIVER	10.554.727	10.273.571

Balance 30. juni PASSIVER

Note	2024	2023
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.474.590	4.414.462
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
EGENKAPITAL	5.474.590	4.914.462
Hensættelse til udskudt skat	30.400	29.400
HENSATTE FORPLIGTELSER	30.400	29.400
Kreditinstitutter	0	394.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.531	336.974
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.047.607	3.790.280
Selskabsskat	59.950	60.698
Anden gæld	583.323	524.192
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	99.326	222.953
Kortfristede gældsforpligtelser	5.049.737	5.329.709
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.049.737	5.329.709
PASSIVER	10.554.727	10.273.571

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	4.414.463	4.644.864
Årets resultat	560.127	-230.402
Foreslået udbytte	-500.000	0
Overført resultat ultimo	4.474.590	4.414.462
Foreslået udbytte	500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	0
EGENKAPITAL	5.474.590	4.914.462

Noter

	2023/24	2022/23
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	3.029.960	3.262.061
Pensioner	306.941	306.271
Andre omkostninger til social sikring	51.848	62.066
	<u>3.388.749</u>	<u>3.630.398</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Lejeforpligtelser

Der er en samlet lejeforpligtigelse på t.kr. 150.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Laura Vilsbæk Olesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: B Green by Callapor A/S

Serienummer: bc2b24ad-61d2-42d2-b47d-b7344b7e019a

IP: 85.191.xxx.xxx

2024-12-18 06:27:58 UTC



Erik Nørum Pedersen

Direktør

På vegne af: B Green by Callapor A/S

Serienummer: 486cbfb0-4d95-4ccd-bfa8-21fa2aa9bb01

IP: 37.35.xxx.xxx

2024-12-18 07:15:54 UTC



Erik Nørum Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: B Green by Callapor A/S

Serienummer: 486cbfb0-4d95-4ccd-bfa8-21fa2aa9bb01

IP: 37.35.xxx.xxx

2024-12-18 07:15:54 UTC



Birgitte Gajda Hougaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: B Green by Callapor A/S

Serienummer: 193c3a52-2324-4b95-93bc-9e4c48af9375

IP: 37.35.xxx.xxx

2024-12-18 12:27:02 UTC



Hans Lehrskov Schultz

Bestyrelsesformand

På vegne af: B Green by Callapor A/S

Serienummer: a76812af-a8cc-43f5-8e0c-00c768003c8a

IP: 185.210.xxx.xxx

2024-12-19 11:40:03 UTC



Ulla Hogan

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 659332a8-3e92-4524-ac7c-7280c9c50a2c

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-19 11:48:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: S4L1U-548K5-BJEXK-87M72-00HWE-55D6V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-19 12:30:03 UTC



Hans Lehrskov Schultz

Dirigent

På vegne af: B Green by Callapor A/S

Serienummer: a76812af-a8cc-43f5-8e0c-00c768003c8a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-20 07:44:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**